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927. Godkendelse af ansøgninger til Leder- og instruktøruddannelsen – 5 min 
 

Emnefremstilling: 
Administrationen vil gerne have SIU's kommentar til ansøgning om tilskud til Rejsefonden 
 
Rejsefonden har til formål at yde tilskud til rejseudgifter til nationale stævner og konkurrencer. Det 
nationale stævne eller konkurrence skal være et afsluttende arrangement, en international 
turnering, eller en landsholdssamling. Desuden gives støtte til udvalgte hold udtaget af nationale 
eller regionale forbund. 
Rejsen skal foregå inden for Danmarks grænser og minimum 100 km. fra Solrød Kommune. 
 
Solrød Strand Badmintonklub, SSBK søger om støtte fra Rejsefonden til dækning af to ligakampe og 
Denmark Junior Open. Solrød Strand Badminton Klub oplyser, at de to ligakampe ikke er et 
afsluttende arrangement. Denmark Open junior er derimod et afsluttede arrangement. Solrød 
Strand badminton Klub søger om ialt 31.960 kr. 
Der har deltaget 47 badmintonspillere og ledere på de tre rejser. Alle udgifter er rejseudgifter og 
stævnerne er afholdt mere end 100 km fra Solrød. Der kan i alt tildeles 300 kr. pr. deltager eller 50% 
af rejseudgifterne, hvilket giver et maksimalt tilskud på i alt 12.986 kr. såfremt alle tre 
arrangementer medtages. 
Administrationen vurderer at de to ligakampe ikke er tilskudsberettiget, da det ikke er afsluttende 
kampe. 
Denmark Junior Open opfylder betingelserne for støtte fra rejsefonden. 
Administrationen anbefaler en bevilling på 7.800 kr. der svarer til støtte til Denmark Junior Open. 
 
Bilag: 
2021-12-01 - Ansøgning Rejsefonden SSBK 
 
Beslutning: 
      
SIU´s bestyrelse er enig i administrationens indstilling i forhold til  ligakampe. Omkring Denmark 
Junior Open er det SIUs´vurdering at dette ikke er et kvalificrende stævne og afvises ligeledes. 
      
      
      
      
 

928. Danmark i bevægelse - muligheder for foredrag– 10 min 
 

Emnefremstilling: 
Syddansk Universitet eftersøger forslag til 3 datoer fra 6. januar – 31. maj, hvor de kan komme på 
besøg og fremlægge resultaterne for undersøgelsen ”Danmark i Bevægelse”. Syddansk Universitet 
vælger herefter en af datoerne. 
Der anbefales fra administrationens side at vi laver et åbent arrangement hvor så mange 
borgere/brugere kan have mulighed for at deltage. 
 
Vi skal anbefaler tre datoer, hvor Syddansk Universitet kan inviteres. 
 
Bilag: 
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Beslutning: 
Beslutning Peter Østrup finder tre forslag  til datoer og det samme gør Torben på vegne af Solrød 
Kommune. Herefter fastlægges tre dato i 2022.  
      
      
      
      
      

 

929. Hundelufteplads/hundelegeplads ved Havdrup Idrætsanlæg– 10 min 
 

Emnefremstilling: 
En gruppe af hundeejere fra Havdrup har henvendt sig vedr. etablering af en lokal 
hundelegeplads/hundeskov. De spørger, som en del af en forespørgsel på flere områder, bl.a. til 
muligheden for at benytte områder i nærheden af Havdrup Idrætscenter. De påpeger bl.a. at der kan 
være flere fordele ved placeringen, herunder at hundene kommer væk fra boldbanerne, samt at der 
kommer mere liv omkring idrætscenteret. Intet er besluttet endnu, men vi ønsker at høre Solrød 
Idræts Unions bestyrelses holdning. 
 
Solrød Idræts Union spørges til vurderingen af mulighederne, for at gruppen kan bruge områderne til 
hundelufteplads/hundelegeplads (se bilag) 
 
Bilag: 
Hundelufteplads_Havdrup 
 
Beslutning: 
SIU finder ikke en sammenhæng mellem kommunens idrætsfaciliteter og  og idrætten til 
hundeluftning relvant. Vi ønsker ikke på noget tidspunkt at have løsgående hunde ved 
idrætsfaciliteterne.  
      
      
      
      
      

 

930. Status på Udbygning af Solrød Idrætscenter– 15 min 
 

Emnefremstilling: 
Projektet følger overordnet tidsplanen. Den 29. november var bedømmelsesudvalget samlet for at 
tage stilling til de tilbud, som var blevet indhentet på baggrund af udbudsmaterialet. Henrik 
Sandberg deltog på vegne af Solrød Idræts Union. Henrik og Torben vil uddybe vinkler fra mødet 
sammen med Torben. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Stigning i byggematerialer på 33%  påvirker den oprindelige kalkule/udbudsmateriale betydeligt. Det 
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har bl.a. den konsekvens at udbuddet skal igennem byrådet  en gang mere.SIU tager forholdet op 
med  Bedømmelsesudvalget  – der afholdes møde med bedømmelsesudvalget i næste uge. 
      
      
      
      
      
 

931: Nyt fra idrætssektionen og Kultur og Fritid – 20 min. 
 

Emnefremstilling: 
Administrationen orienterer om aktuelle emner fra Idrætssektionen og Kultur og fritid. Der kan også 
følges op på tidligere emner som er drøftet under dette punkt. 
 

Denne gang orienteres bl.a. omkring følgende emner: 
 
Bedre benyttelse af idrætsfaciliteter – en kulturændring af afbookingskulturen (10 min gennemgang) 
 
Administrationen arbejder på en bedre afbookingskultur blandt brugerne, så det bliver muligt for 
flere at træne og dermed øge aktiviteten på idrætsfaciliteterne. Administrationen præsenterer: 
 
-Flowchart: hvordan ser processen ud, når en forening bliver kontaktet grundet ubenyttede tider 
-Tidsplan for analyser 
-Arbejdet med bedre benyttelse af idrætsfaciliteter i skoletiden 
 
 
Åbning af særarrangementer 
 
Den 1. december blev der åbnet for særarrangementer. Som aftalt er fristen rykket til onsdag den 
12. januar, da administrationen holder lukket mellem jul og nytår, og foreningerne måske har behov 
for vejledning fra administrationen. 
 
 
De svære situationer - eks. kunstgræsbane 
 
Fritidsbrugere såvel som medarbejdere kan komme i ubehagelige situationer, som kan være svære 
at håndtere. Fornyeligt har vi haft et eksempel på kunstgræsbanerne ved Solrød Idrætscenter. Det 
skal være trygt at dyrke sine fritidsaktiviteter, og derfor har administrationen gjort forskellige tiltag i 
samarbejde med fritidsbrugerne, for at håndtere situationen. 
 
 
Implementering af ny foreningsportal 
 
Alle foreninger, bookinger og eksisterende lokaler der skal være tilgængelige for brugerne i det 
første halvår af 2022, er nu overflyttet til KMD Booking. Det udestår enkelte udfordringer med tider 
som bruges af flere klubber samtidig, men det forventes løst i løbet af december. 
Opgaverne i den kommende tid følger ’Procedure og tidsplan for sæsonfordeling af lokaler og 
udendørsanlæg’. Administrationen har fokus på at finde sammenhængen mellem det nuværende 
reglement og procedure, og det praktiske arbejde i KMD Booking. 
EGon udfases løbende og udgår pr. 31. december 2021 
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Strandens Hus 
 
Første brugerrådsmøde blev afholdt d. 18. november. Brugerrådet blev oprettet jf. det fra Byrådet 
vedtagne kommissorie, herunder med Peter Østrup som repræsentant for SIU. Administrationen 
fremlagde samme med projektarkitekten rammerne for projektet, som det inden endelig 
godkendelse ser ud. Brugerne fik som opgave at komme med forslag til endelig indretning af 
opbevaringshuset og praktiske ændringer frem mod næste møde d. 2. december. 
 
 
Indvielse af Havdrup Kunstgræsbane – fordeling af kunstgræstider i HIC og SIC 
 
Lørdag den 27. november blev Havdrup Kunstgræsbane indviet. Der var mange besøgende og en god 
stemning (se billeder). 
Der er kommet en midlertidig ibrugtagningstilladelse, indtil vi får den endelige 
ibrugtagningstilladelse. Det betyder, at Havdrup Fodbold nu spiller på kunstgræsbanen i Havdrup og 
ikke på kunstgræsbanen i Solrød Strand. Vi er i gang med at bede fodboldklubberne om at sende et 
forslag til fordeling af kunstgræsbanerne i Solrød Strand. Forslag til fordeling sendes til Solrød Idræts 
Union, hvor administrationen vil bede om en anbefaling. 
 
Bilag: 
Billeder_Kunstgræsindvielse_Havdrup 
 
Beslutning: 
Kulturændring omkring afbud af faciliteter. Forløb for dette fremvist af Lisa Kimiko. SIU´s 
behandlingstid ved ønsker  skal kunne ske indenfor 7 dage .Booking for særarrangementer er i 
gang.Slutter 12/1.Den svære samtale – SIC tilbyder assistance i forhold hertil. Ny foreningsportal – er 
igangsat mangler loginn til KMD løsningen. Strandens Hus – brugerråd har opstartet drøftelse af 
udformning.  Kajakklubben ønsker ikke restaurantdelen etableret – skal drøftes med alle 
interessenter. Kompressorrum er glemt i tegningsfasen og skal medtages. Havdrup kunstgræsbane er 
indviet. Der mangler dog lys i øjeblikket men forventes afklaret snarest. 
      
      
      
      
      

 

932.  SIU Mødekalender for 2022– 10 min. 
 

Emnefremstilling: 
Vi skal have fastsat møder for 2022, herunder ændrede datoer ifm. den ændrede tidsplan for 
lokalefordelingen. Vi tager udgangspunkt i vedlagt mødekalender 
 
Bilag: 
SIU_mødekalender 2022_v1 
 
Beslutning: 
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Bestyrelsesmøder gennemføres som udgangspunkt den første mandag i hver måned kl 18.30. i januar 
dog mandag den 17/1. Sæsonbookinger har  deadline 9/2. Tilhørende møde afholdes den 14/2. 
Fordelingsmøde udspil den 28/2. Foreningsmøde med klubberne den 22/3. Behandling af indsigelser 
4/4. Foreningsmøde 27/4. 
      
      
      
      
      

 

933. Optælling af Reklameskilte - 5 min. 
 

Emnefremstilling: 
Opfølgning på at alle har talt op og sendt til Betina. 
 
Jersie hallen inde+ude: Christian 
Havdrup inde+ude: Betina 
SIC ude: Henrik 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Alt er optalt. For fodbolden skal der kontrolleres om skiltedisse opsættes og nedtages  i umiddelbar 
forbindelse med kampe. Hvis der er tale om en ”sæsonophængning” skal der opkræves for dette. 
Peter Østrup ser på dette 
      
      
      
      
      
 

934. Eventuelt - 5 min. 
 

Emnefremstilling: 
Her kan små emner drøftes. Store emner som vil tage lang tid sættes på dagsordenen til næste 
møde. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
 Der er afholdt møde omkring strategiplan som kan faciliteres med DGI. DGI er sat i gang med at 
udarbejde et grundlag og når det er klart vender DGI tilbage tilbage.Visionsmateriale sender Finn til 
Torben. Opsamlingsmøde i Januar. 
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Næste møder: 
Se SIU’s kalender på http://solrodiu.dk/kalender 
 

http://solrodiu.dk/kalender

